
 

str. 1 
 

UCHWAŁA NR  XX/../25 

RADY MIEJSKIEJ 

W ZWIERZYŃCU 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2025 R. 

 

 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2025 r., poz. 1153, z późn. zm.)  oraz    art.   211 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

W uchwale  Nr X/64/24   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 19 grudnia  2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie  50.781.333,36 zł  

z tego:  dochody bieżące w kwocie  42.894.986,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 

7.886.347,26 zł, w tym: 

 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  51.338.945,86 zł z 

tego: wydatki bieżące w kwocie  38.373.200,61 zł i wydatki  majątkowe w kwocie  

12.965.745,25 zł, w tym: 

 

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 591.356,80 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu  

gminy  innych niż  nadwyżka budżetowa  z  lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o 

których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych – 591.356,80 zł. 

 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  

2.557.269,80 zł.     

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

1.965.913,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  

źródło  przychodu  oraz  rodzaj  rozchodu,  zestawione zostały   w załączniku nr 3. 

 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

 



 

str. 2 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


